
三门峡市中医院医学检验、病理、输血设备采购项目-中标公告

（招标编号：三财公开采购-2024-47）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]三门峡市中医院医学检验、病理、输血设备采购项目:

      中标人：河南九州通医药有限公司 中标价格：490万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、采购项目编号：三财公开采购-2024-47 

2、采购项目名称：三门峡市中医院医学检验、病理、输血设备采购项目 

3、采购方式：公开招标 

4、招标公告发布日期：2024年 08月 27日 

5、评审日期：2024年 09月 18日 

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期： 

1.采购内容：三门峡市中医院医学检验、病理、输血设备采购项目,采购及安装、验收、质

保期服务、与货物有关的运输和保险及其他伴随服务，具体采购内容及参数要求详见招标文

件。

2.资金来源：专项债，已落实。

3.交货地点：采购人指定地点。

4.质量要求：合格。 

5.交货期：自甲、乙双方签订合同之日起 20日内。

6.质保期：自验收合格之日起 3年。 

三、中标情况 

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位 

SGZ[2024]390-ZC250-1 三门峡市中医院医学检验、病理、输血设备采购项目,采购及安装、

验收、质保期服务、与货物有关的运输和保险及其他伴随服务，具体采购内容及参数要求详

见招标文件。 河南九州通医药有限公司 郑州经济技术开发区前程办事处前程大道 369号 1

号楼 4,900,000.00 元 

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价 



1 全自动生化免疫流水线 迈瑞 MT8000 1 1100000.00元 

2 全自动血液分析流水线 迈瑞 CLA-7000 (BC-7500[N]CRP+SC-120+H50) 1 350000.00元 

3 全自动智能采血系统 创司杰 ITM-2880 1 410000.00元 

 四、评审专家名单 

任晓学、张晓娟、张巧珍、张民华、兀江波（采购人代表） 

五、代理服务收费标准及金额： 

收费标准：参考豫招协[2023]002号招标代理费收费标准规定的收费标准计算 

收费金额：63,800.00元 

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限 

本次中标公告在《河南省政府采购网》《三门峡市公共资源交易中心网》和《河南省电子招

标投标公共服务平台》上发布，中标公告期限为 1个工作日 。  

七、其他补充事宜 

无 

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1. 采购人信息 

名称：三门峡市中医院 

地址：三门峡市六峰路中段 

联系人：张红彬 

联系方式：15839815723 

2.采购代理机构信息（如有） 

名称：河南飞洋建设工程咨询有限公司 

地址：三门峡市上阳路南段河堤北路四街坊-8号楼 

联系人：齐倩 

联系方式：18639866463 

3.项目联系方式 

项目联系人：齐倩 

联系方式：18639866463 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为三门峡市财政局政府采购监督管理科。                   



四、联系方式

   招 标 人：三门峡市中医院                         

   地    址：三门峡市六峰路中段                                

   联 系 人：张红彬                             

   电    话：15839815723                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南飞洋建设工程咨询有限公司

   地    址： 三门峡市上阳路南段河堤北路四街坊-8号楼

   联 系 人： 齐倩

   电    话： 18639866463

   电子邮件： 1705407634@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T17:17:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T17:20:30+0800
	BJ
	ePolicy




